
年产 10万吨高纯晶体硅项目前期地勘招标公告

（招标编号：XJZH-KC-202301 ）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区,乌鲁木齐市

一、招标条件

    本年产 10万吨高纯晶体硅项目前期地勘已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为自筹资金 18万元，招标人为宏翎硅材料（乌鲁木齐）有限公司。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)年产 10万吨高纯晶体硅项目前期地勘;  

三、投标人资格要求

    (001年产 10万吨高纯晶体硅项目前期地勘)的投标人资格能力要求：（1）投标人必须

是在中华人民共和国依照《中华人民共和国公司法》注册的、具有独立法人资格的企业；

（2）投标人须具备有效的资质证书，且具备（满足其中一条要求即可）：资质要求：要求 

1：[勘察]综合资质甲级要求；要求 2：[勘察]岩土工程（专业类资质）甲级资质；要求 3：

[勘察]岩土工程勘察（专业类资质）甲级资质；

（3）地勘负责人要求：注册土木(岩土)工程，本单位注册；

（4）有依法缴纳税收的良好记录，提供由会计师事务所出具的近 3 年（2020 年 1 月 1 

日-2022年 12 月 31 日）审计报告（包括资产负债表、损益表、现金流量表、利润表和财务

情况说明书）；

（5）投标人业绩要求：投标人近 3 年完成类似业绩（2020

年 1 月 1 日-至今）不少于 2 项（须提供中标通知书或合同）；

（ 6 ） 投 标 人 须 提 供 在 “ 信 用 中 国 ”

（ www.creditchina.gov.cn ） 和 中 国 政 府 采 购 网

（www.ccgp.gov.cn）网站上未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单以及政府

采购严重违法失信行为记录名单的网页打印件并加盖公章（查询时间必须在公告期内）；

（7）其他说明：1、与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，



不得参加 投标。2、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位， 不得参加

同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投

标。违反前两款规定的，相关投标均无效。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 07日 10时 00分到 2023年 12月 12日 20时 00分

获取方式：凡有意参加投标者，请于 2023年 12月 7日至 2023年 12月 12 日，上午 

10 时 00分至 20时 00分（北京时间），到新疆卓恒工程项目管理有限公司（详细地址：新

疆乌鲁木齐市水磨沟区龙盛街 898号万科中央公园 S2座 20楼 2002室  ）持法人授权委托

书、被委托人身份证、营业执照、资质证书、项目负责人资质证书以上资料须提供加盖单位

公章的复印件两套购买招标文件，资料不全者不予报名。 

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 18日 11时 00分

递交方式：新疆乌鲁木齐市水磨沟区龙盛街 898 号万科中央公园 S2-2002室纸质文件递

交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 18日 11时 00分

开标地点：新疆乌鲁木齐市水磨沟区龙盛街 898 号万科中央公园 S2-2002室

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：宏翎硅材料（乌鲁木齐）有限公司                         

   地    址：新疆乌鲁木齐市米东区中兴街 830号                             

   联 系 人：牛春                             

   电    话：18502900770                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆卓恒工程项目管理有限公司

   地    址： 新疆乌鲁木齐市水磨沟区龙盛街 98 号万科中央公园 S2-2002



   联 系 人： 王永康

   电    话： 15102977768

   电子邮件： 1026366603@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-07T10:29:31+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-07T10:29:52+0800
	BJ
	ePolicy




